[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.01.2024

                           № 96
г. Великий Устюг
О внесении изменений в постановление администрации

Великоустюгского муниципального округа от 19.01.2023

№ 100 «Об организации общественных работ в 2023 году»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 19.04.1991 «О заня-тости населения в Российской Федерации», приказом Департамента труда и занятости населения Вологодской области от 27.12.2022 № 531 «Об орга-низации оплачиваемых общественных работ в 2023 году», руководствуясь статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Великоустюгского муници-пального округа от 19.01.2023 № 100 «Об организации общественных работ в 2023 году» изменения, изложив приложение № 2 в новой прилагаемой редак-ции.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опуб-ликования.

Глава

Великоустюгского муниципального округа

            А.В. Кузьмин

Приложение

к постановлению администрации

Великоустюгского муниципального округа

от 18.01.2024 № 96
«Приложение № 2

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

Великоустюгского муниципального округа

от 19.01 2023 № 100
ПЕРЕЧЕНЬ

получателей средств бюджета округа

на организацию общественных работ

для признанных в установленном порядке безработными граждан

и граждан, ищущих работу
	№
п/п
	Наименование получателей в 2023 году
	Объём

бюджетных

ассигнований,
тыс. руб.

	1
	Муниципальные бюджетные учреждения, подведомственные управлению образования администрации Великоустюгского му-ниципального округа
	267,0

	2
	МКУ «Хозяйственное управление администрации Великоустюг-ского муниципального района»
	585,2

	3
	МБУК «Великоустюгский культурно-досуговый центр» (для обслуживания аттракционов)
	1470,7

	ВСЕГО
	2322,9»